第 7号様式（第 8条関係）

  年  月  日

国見町長 様

              申請者 住所

                  名称

実 績 報 告 書

 別紙事業計画のとおり事業を実施したので、国見町中小企業者等人材育成事業補助

金要綱第 8条の規定により、その実績を報告します。

記

添付書類

1 事業報告書（第 8号様式）

2 収支精算書（第 9号様式）

3 補助事業の実施していることが確認できる成果物

4 補助対象経費の支払を確認できる領収書の写し